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Tämä näyttely Liperin maaseutumuseossa tarjoaa sinulle pienen kurkistuksen suomenhevosen
maailmaan. Suomenhevonen on Suomen kansallishevonen ja ainoa alkuperäinen kotimainen
hevosrotumme. Sillä on pitkä ja kunniakas historia meidän suomalaisten rinnalla niin sodan kuin

rauhan aikoina. Tänä päivänä se on moderni koko kansan harraste- ja urheiluhevonen.

Suomenhevonen soveltuu moniin eri käyttötarkoituksiin tarjoten jokaiselle jotakin. Sillä on neljä eri
jalostussuuntaa: nopea ravuri, urheilullinen ratsu, vahva työhevonen ja ponikokoinen

pienhevonen. Suomenhevosia on tällä hetkellä alle 20 000. Suurin osa niistä on nykyään ravureita,

ratsuhevosten osuus on toiseksi suurin, ja työhevosia ja pienhevosia on noin 500 kumpaakin. Koko

maan hevoskannasta suomenhevosia on kolmannes.

Ulkomuodoltaan suomenhevonen on keskikokoinen, hyväryhtinen ja melko vankka. llme on

rehellinen. Suomenhevonen on yhteistyöhaluinen, voimakas, nöyrä ja tosissaan yrittävä.

Yleisimmät värit ovat rautias, joko liinaharjalla tai ilman, sekä ruunikko ja musta

Suomenhevosen kantakirja perustettiin L907. Siitä lähtien suomenhevosta on jalostettu puhtaana

rotuna, ja sen kantakirja on suljettu vierailta vaikutteilta. Suomenhevonen on ainutlaatuisen
moni puol inen hevonen maa i I ma n hevosrotujen joukossa.

Lue lisää: suomenhevonen.fi
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Suomenhevosyhdistykset Suomenhevosliitto, Suomenratsut ja Suomenpienhevo$vhdistys on
perustettu suojelemaan ainoaa alkuperäistä suomalaista hevosrotua ja turvaamaan sen säilymistä
puhtaana, monipuolisena ja elinvoimaisena rotuna. Omien yhdistyskohtaisten tavoitteidensa lisäksi

suomenhevosyhdistyksillä on yhteinen päämäärä: suomenhevosen aseman ja tulevaisuuden

edistäminen.

Suomenhevosen hyväksi tehtävää työtä voit tukea liittymällä suomenhevosyhdistykseen. Lue lisää

toi m i n n a sta m me : suomenhevonen.fi/yhdistykset
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